第 32 回日本心血管インターベンション学会

関東甲信越支部 運営委員会議事録

日 時：平成 20 年 5 月１７日（土）１２：４５ ～ １３：１５

会 場：メルパルク長野 ３Ｆ 『瑞鳳の間』

出席者： ７７名。

委任状： ４８通。

欠席者： ３７名。

    審議に入る前に、運営委員藤田 直也先生のご逝去の報告と黙祷を捧げた。

議 題：１）第３２回地方会会長挨拶
     会長 吉岡 二郎（長野赤十字病院・循環器科）

    ２）新運営委員紹介（ 0 名）   【報告】

３）次期（第３３回）地方会について（報告）
     会長 福澤  茂（船橋市立医療センター）
     会期 平成２０年 11 月 1 日（土） 【東京ライブは 10 月 31 日（金）】
     会場 ＪＡホール

    ４）第３１回地方会会計報告    （承認）
     会長 中村 正人（東邦大学大橋医療センター）

    ５）平成１９年度支部収支会計報告 （承認）
     平成 19 年度収支報告並びに監査報告を行った。

    ６）第３５回・第３６回地方会会長選出    （承認）
     第 35 回会長 伊苅 裕二（東海大学医学部附属病院・循環器内科）
     第 36 回会長 野口 祐一（筑波メディカルセンター病院・内科）

７）ＪＡＣＣＴとの学会合同に関する進捗状況 （報告）
     新レジストリー、学会誌、専門医制度、法人化等これまでの調整状況の報告と、新学

会名称募集等も案内している旨報告された。

    ８）地方会のＪＡＣＣＴとの併催について   （報告）

次回第３３回地方会より、ＪＡＣＣＴ東日本地方会との併催になる旨報告された。

    ９）評議員選挙に関する件（審議・承認）
     議題 7 の報告並びにその後の活動について説明があった。平成 21 年総会の合同以降

の継続的な作業があることより、本年開催のＪＳＩＣの評議員選挙を 1 年延長し、合
同後に新規役員選出の選挙を行いたい、またこれに伴い本部評議員の任期 1 年の延長
の説明、提案がなされ、承認された。

   １０）運営委員推薦  （10 名）    （承認）
    ①畑  明宏（ 葛 西 脳 神 経 外 科 病 院 ）②河口  廉（群馬県立心臓血管センター）
    ③磯田 菊生（ 防 衛 医 科 大 学 校 ）④小堀 裕一（ 戸 田 中 央 総 合 病 院 ）
    ⑤山本 慎吾（ 鶴 見 西 口 病 院 ）⑥平山 篤史（日本大学医学部循環器内科）
    ⑦尾畑 純栄（山梨大学医学部第二内科）⑧松村 国佳（ 山 梨 厚 生 病 院 ）
    ⑨坂田 芳人（ 池 上 総 合 病 院 ）⑩大谷 賢一（ 小 山 市 民 病 院 ）

     【辞退・取消】
    ①山田 善重  ②水野  修  ③山田 明夫  ④ 内田  理

 ⑤藤田 直也  ⑥山内 康彦  ⑦山本 義人

   １１）その他